
各位 
NPO法人　ぱぴぃキッズ 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　青柳 明美 

協賛金のお願い 

時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当法人の活動に対しまして格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当法人は託児事業に取り組んで参りました。これからも地域における子育て支援を
目指す為、協賛金を募る事と致しました。 
趣旨にご賛同いただき皆様からのご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

1：個人　１口　2,000円 
　  法人　１口　5,000円　　　※何口でも協賛いただけます。 
2：【納入方法】 
　　①ご協賛いただけます際は、『協賛申込書』の記入・提出をお願い致します。 
          FAX番号は提出の際、ご連絡させていただきます。 



協賛金申込書 

NPO法人ぱぴぃキッズの活動を支援するため、下記の通り協賛を申し込みます。 

【ご芳名の提出】 
ご協賛いただきました皆さま方におかれましては、当法人のWebページにご芳名を提出さ
せていただきますので、次のいずれかにチェックをお願い致します。 

□ 希望する　　　□ 希望しない 

※御社名以外のご芳名提出を希望の場合は下記にご記入ください。 
　　　　 
　　　　ご芳名：　　　　　　　　　　 

御社名

ご芳名
ご住所 〒　　　　ー　

ご連絡先 TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX: 
E-mail:

協賛金

【個人】2,000円×（　　　　）口　　【法人】5,000円×（　　　　）口 
合計金額：　　　　　　　　円

納入方法：銀行振込 

【振込先】 
　八十二銀行　塩尻市店 
　普通　910936 
  口座名義：NPO法人　ぱぴぃキッズ


